FixInst —— 专注于压缩空气及气体的测量专家  前言
封面
FixInst —— 专注于压缩空气及气体的测量专家  前言
专注于压缩空气及气体的测量专家
更快 · 更准 · 更节能
FixInst —— 专注于压缩空气及气体的测量专家  前言
前言
尊敬的客户，感谢您选择我们的产品。

FixInst —— 专注于压缩空气及气体的测量专家  产品概述
9
2.4 订货信息
货号 描述
F401A Pressure Transmitter 压力变送器, 1.6 MPa(g), 0.5%, G1/2" 螺纹, Modbus
F401B Pressure Transmitter 压力变送器, 1.6 MPa(g), 0.5%, G1/2" 螺纹, 4~20 mA
F401A-1 Pressure Transmitter 压力变送器, 0~6.0 Mpa, 0.5%, G1/2"螺纹, Modbus485 通讯
F401A-2 Pressure Transmitter 压力变送器, -80~0 kPa, 0.5%, G1/2"阳螺纹, Modbus485 通讯
F401B-1 Pressure Transmitter 压力变送器, -10 ~ 0 kPa(g), 0.5%, R1/4" 螺纹, 4~20 mA
F401B-2 Pressure Transmitter 压力变送器, -10 ~ 50 kPa(g), 0.5%, R1/4" 螺纹, 4~20 mA
F401B-3 Pressure Transmitter 压力变送器, 1.5 MPa(g), 0.25%, G1/2" 螺纹, 4~20 mA
F401B-4 Pressure Transmitter 压力变送器, 1.6 MPa(g), 0.25%, R1/4" 螺纹, 4~20 mA
F401B-5 Pressure Transmitter 压力变送器, 0.6 MPa(g), 0.25%, R1/4" 螺纹, 4~20 mA
F402A
Differential Pressure Transmitter 差压变送器, -1 ~ +1 kPa(g)，0.2%, 夹板式, 4~20 mA + Hart
输出, 液晶显示表头
FixInst —— 专注于压缩空气及气体的测量专家  产品外形尺寸与安装